Duke u bazuar né Ligjin Nr. 08/L-181 pér Vlerésimin e Ndikimit né
Mjedis, Neni 16, pika 4, Kompania “NTSH Stina” Sh.p.k, K. Decan ne
bashképunim me Ministrin e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés dhe komunén organizojné:

DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerasimit té Ndikimit né Mjedis pér Kompaninée
“NTSH Stina” Sh.p.k, K. Decan.

Njoftohet pubiiku i interesuar se mé datén 02.12.2023 né ora
10:00 né né Shkollén fillore “Bajram Curri” Sheshi Haki Ukaj
Fshati Strellc | Epérm- Komuna e Decanit, do té organizohet
debat publik nga Kompania “NTSH Stina” Sh.p.k, K. Decan, né
bashképunim me Ministriné e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés dhe Komunén pér Qendén grumbulluese té
automjeteve mbeturing, moeturinave metalike dhe mbeturinat nga
paisjet eleketriie.

Debati Publik do té organizohet edhe né meényré virtuale né
platformén ZOOM

Zoom:
Join Zoom Meeting

hitps://us04web.zoom.us/i/35511237932pwd=b252S 1MvQmphd103bW8vckxadVorQT09,

Né linkun e méposhtém mund té gjeni raportin e VNM-sé pér
Kompaniné “NTSH Stina” Sh.p.k, K. Decan, pér Qendén
grumbulluese té zutomjsteve mbeturingé, mbeturinave metalike
dhe mbeturinat nge paisjet eleketrike.

https://mmphi.rks-gov.net/Document/Announcements?type=2

Né emalin e méposhtérn mund té dérgoni komentet lidhur me
projektin vam komente@rks-gov.net

Pjesémarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit.



